桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 110年 5月 26日

發文字號：桃市獸師海字第 1100024號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 無

主旨：本會原定 110 年 6 月 20 日召開「第 15 屆第 3 次會員大會」乙案，因

受新冠肺炎疫情影響延期，其相關事宜如說明，請 查照。

       說明：

一、 因應新冠肺炎疫情影響，原定 110年 6月 20日（星期日）舉辦「第 15

屆第 3次會員大會暨 2021-3學術研討會及會員摸彩聯歡晚會」，決議將

延期舉辦，俟疫情獲得穩定控制，再擇日通知開會日期。

二、 有關 110年會員會費，因受疫情影響，請會員於 110年 6月 30前以匯

款方式繳納常年會費 3000元，(含)前會費尚未繳交者，轉帳者請務必

告知轉出帳號後 5碼，以 E-Mail或電話通知本會，以利對帳作業。

三、 匯款戶名：桃園市獸醫師公會

金融機構代號 763-0055 桃園市桃園區農會中路分部

ATM轉帳銀行代號：763/600

匯款帳號：76305-01-005180-2

正本：本會會員

副本：桃園市政府動物保護處

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：紙本

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117巷 12-1號 2樓

聯 絡 人：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

桃園市獸醫師公會匯款帳戶

農會名稱：桃園市桃園區農會  中路分部

郵局匯款方式:

轉帳代號:763-0055，帳號 76305-01-005180-2

ATM跨行轉帳：

行庫代號：763 帳號：76305-01-005180-2

請務必於匯款後傳真(03)3922-956 繳款單收據或 E-MAIL 收據至

tcvmatcvma@gmail.com 或來電至公會告知，俾利確認匯款人，謝謝。